附件1：

山东省2021年度会计师事务所参加总部

自主培训资格名单（第三批）
	序号
	单位名称

	1
	北京大地泰华会计师事务所（特殊普通合伙）山东分所


附件2：

山东省2021年度会计师事务所
自主培训资格名单（第三批）

	序号
	单位名称

	1
	中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）山东分所

	2
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）山东分所

	3
	聊城华越有限责任会计师事务所


附件3：

	2021年山东省自主培训财务支持申请表

	申请单位：                                  申请时间：

	培训人数
	注会：     人
	培训时间
	  月    日---    月    日

	
	助理人员：     人
	
	

	场地位置设施详细描述
	

	授课教师详细描述
	教师1：

教师2：

教师3：



	
	

	
	

	协会秘书处意见
	秘书长签字 ：  


附件4：

山东省2021年会计师事务所内部培训    签到表

单位名称___________________________________________
山东省注册会计师协会
	2021年会计师事务所内部培训人员签到表

	单位（盖章）：                                       培训日期：   年   月   日

	序号
	单位
	姓名
	证书编号
	学时
	签字 

	1
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　你

	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　
	　

	13
	　
	　
	　
	　
	　

	14
	　
	　
	　
	　
	　

	15
	　
	　
	　
	　
	　

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	　
	　
	　
	　
	　

	26
	　
	　
	　
	　
	　

	27
	　
	　
	　
	　
	　

	28
	　
	　
	　
	　
	　

	29
	　你

	　
	　
	　
	　

	30
	　
	　
	　
	　
	　

	31
	　
	　
	　
	　
	　

	32
	　
	　
	　
	　
	　

	33
	　
	　
	　
	　
	　

	34
	　
	　
	　
	　
	　

	35
	　
	　
	　
	　
	　

	36
	　
	　
	　
	　
	　

	37
	　
	　
	　
	　
	　

	38
	　
	　
	　
	　
	　

	39
	　
	　
	　
	　
	　

	40
	
	
	
	
	

	41
	
	
	
	
	

	42
	
	
	
	
	

	43
	
	
	
	
	

	44
	
	
	
	
	

	45
	
	
	
	
	

	46
	
	
	
	
	

	47
	
	
	
	
	

	48
	
	
	
	
	


8

